łach wojskowych i po fabrykach rozkazy.
energiczne przygotowania bojo-! Robotnicy piotrogrodzcy do
we. Okręty wojenne — krążow-; wiedli podczas tych dni, że prze

przyjechał nielegal- [ njk „Aurora" i „Zorza Wolnoś- byli pod kierownictwem partii
również otrzymały określo-1 bolszewickiej dobrą szkołę. Re-

10 (23) października 1917 roku ne zadania.
odbyło się historyczne posiedze-j Na posiedzeniu Rady p iotro-
nie Komitetu Centralnego Par-j grodzkiej Trocki, przechwalając
tii, na którym postanowiono roz; sią> wypaplał wr0g0wi termin

dniach powsi ania) dzień, na który bol-począc w najbliszych
powstanie zbrojne...